CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 41 / 2010

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do
saudoso Carlos Antônio Costa Carneiro, pelo seu falecimento, ocorrido no dia 26 de outubro de 2010,
em Campo Grande.

Nós do Poder Legislativo Chapadense, lamentamos o ocorrido e deixamos o nosso repudio pelo ato
de violência praticado contra o Presidente do Legislativo Alcinopolense.

Como Presidente da Casa Legislativa de Alcinópolis, deixou sua marca como vereador equilibrado e
defensor da paz e da harmonia.

Grande foi a sua contribuição para a política brasileira.

Entretanto, para o povo cristão, as nossas esperanças renascem a nossa fé nos renova na
ressurreição e na vida eterna.

Sala das Sessões, 04 de Novembro de 2010.

Sala das Sessões, 04 de Novembro de 2010

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1502842074

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1502842074